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Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie 

Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.997.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, 

NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,  

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl 

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy  

z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku 

z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym  

w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario. 
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Sprawa: Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej MKUO ProNatura ZP/NO/35/23 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. jedn. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:  

 

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu, na dostawę fabrycznie nowej ładowarki kołowej 

(ZP/NO/35/23) zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

 

Pytanie 1:  

Masa i podstawowe wymiary: czy zamawiający dopuszcza prześwit min. 400mm  

 

Odpowiedź: 

Dopuszczamy min. wielkość  prześwitu 400mm. 
 

Pytanie 2: 

Masa i podstawowe wymiary: czy zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia do sworznia 

przegubu łyżki min. 3934mm  

 

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy zapis zgodnie z OPZ. 
 

Pytanie 3:  

Napęd/silnik: proszę o doprecyzowanie czy w zapisie nie wkradł się błąd co do wymaganej mocy silnika 

190 kW, i czy zapis ten nie powinien brzmieć 190 KM  

 

Odpowiedź: 

Minimalną moc silnika jaką dopuszczamy 140 KW. 
 

Pytanie 4:  

Układ jezdny: czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów 4/3 (4 biegi do przodu, 3 biegi do tyłu)  
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Odpowiedź: 

Akceptujemy taką skrzynię biegów. 
 

Pytanie 5:  

Układ jezdny: czy zamawiający dopuszcza prędkość jazdy do przodu 35 km/h i do tyłu 29 km/h  

 

Odpowiedź: 

Dopuszczamy  prędkość jazdy do przodu 35km/h i do tyłu 29 km/h. 
 

Pytanie 6:  

Kabina: czy zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie 72 dB 

 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody, podtrzymujemy zapis zgodnie z OPZ. 

 

 

 

   Zatwierdzono: 

       /-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu 

/-/ Barbara Jeruzal – Prokurent Spółki 

 

 

 


